
Strona 1 z 3 

 

   UCHWAŁA  Nr 254  / 2018  

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

 

w sprawie   

udzielenia pełnomocnictw do reprezentowania Zamawiającego  

przed Krajową Izbą Odwoławczą. 
 

Na podstawie art. 33 i art. 42 ustawy z dnia 9 marca 2017 roku o związku metropolitalnym 

w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Udziela się Panu Jakubowi Matanowi – radcy prawnemu działającemu w ramach kancelarii 
„Urbanik i Partnerzy – Adwokaci i Radcowie Prawni” Spółka partnerska z siedzibą 
w Katowicach przy ul. Brynowskiej 66, 40-584  Katowice, KRS 0000217531 pełnomocnictwa 
do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą w toku postępowania 
toczącego się na skutek odwołania wniesionego przez konsorcjum firm Magprojekt Bartosz 
Aninowski (NIP 5321657338) i Aspello Sp. z o.o. (KRS 0000364689) w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonanie i wdrożenie portalu internetowego wraz 
ze świadczeniem usług gwarancyjnych oraz asysty technicznej dla Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii” (sygn. sprawy: KIO 2397/18), w tym do składania oświadczeń 
wiedzy i woli oraz do potwierdzania w imieniu Zamawiającego zgodności z oryginałem 
przedkładanych kopii dokumentów. Pełnomocnictwo stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 

 
Udziela się Panu Wojciechowi Berendowiczowi – adwokatowi działającemu w ramach 
kancelarii berendowicz&berendowicz Kancelaria Adwokacka Wojciech Berendowicz, 
z siedzibą w Zabrzu przy ul. Gen. Sikorskiego 118, 41-809 Zabrze, NIP: 222-088-78-16 
pełnomocnictwa do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą 
w toku postępowania toczącego się na skutek odwołania wniesionego przez konsorcjum firm 
Magprojekt Bartosz Aninowski (NIP 5321657338) i Aspello Sp. z o.o. (KRS 0000364689) 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonanie i wdrożenie portalu 
internetowego wraz ze świadczeniem usług gwarancyjnych oraz asysty technicznej 
dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” (sygn. sprawy: KIO 2397/18), w tym do składania 
oświadczeń wiedzy i woli oraz do potwierdzania w imieniu Zamawiającego zgodności 
z oryginałem przedkładanych kopii dokumentów. Pełnomocnictwo stanowi załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 

 
Udziela się Panu Rafałowi Kurowskiemu – Dyrektorowi Departamentu Promocji 
i Komunikacji Społecznej w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
pełnomocnictwa do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą 
w toku postępowania toczącego się na skutek odwołania wniesionego przez konsorcjum firm 
Magprojekt Bartosz Aninowski (NIP 5321657338) i Aspello Sp. z o.o. (KRS 0000364689) 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonanie i wdrożenie portalu 
internetowego wraz ze świadczeniem usług gwarancyjnych oraz asysty technicznej 
dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” (sygn. sprawy: KIO 2397/18), w tym do składania 
oświadczeń wiedzy i woli oraz do potwierdzania w imieniu Zamawiającego zgodności 



Strona 2 z 3 

 

z oryginałem przedkładanych kopii dokumentów. Pełnomocnictwo stanowi załącznik nr 3 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 

 
Udziela się Pani Katarzynie Cieśli – Dyrektorowi Biura ds. Administracji i Zamówień 
Publicznych w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
pełnomocnictwa do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą 
w toku postępowania toczącego się na skutek odwołania wniesionego przez konsorcjum firm 
Magprojekt Bartosz Aninowski (NIP 5321657338) i Aspello Sp. z o.o. (KRS 0000364689) 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonanie i wdrożenie portalu 
internetowego wraz ze świadczeniem usług gwarancyjnych oraz asysty technicznej 
dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” (sygn. sprawy: KIO 2397/18), w tym do składania 
oświadczeń wiedzy i woli oraz do potwierdzania w imieniu Zamawiającego zgodności 
z oryginałem przedkładanych kopii dokumentów. Pełnomocnictwo stanowi załącznik nr 4 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 

 
Udziela się Panu Marcinowi Marczakowi – Zastępcy Dyrektora Biura ds. Administracji 
i Zamówień Publicznych w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
pełnomocnictwa do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą 
w toku postępowania toczącego się na skutek odwołania wniesionego przez konsorcjum firm 
Magprojekt Bartosz Aninowski (NIP 5321657338) i Aspello Sp. z o.o. (KRS 0000364689) 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonanie i wdrożenie portalu 
internetowego wraz ze świadczeniem usług gwarancyjnych oraz asysty technicznej 
dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” (sygn. sprawy: KIO 2397/18), w tym do składania 
oświadczeń wiedzy i woli oraz do potwierdzania w imieniu Zamawiającego zgodności 
z oryginałem przedkładanych kopii dokumentów. Pełnomocnictwo stanowi załącznik nr 5 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 6 

 
Udziela się Panu Pawłowi Krzyżakowi – Zastępcy Dyrektora Departamentu Projektów 
i Inwestycji w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
pełnomocnictwa do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą 
w toku postępowania toczącego się na skutek odwołania wniesionego przez konsorcjum firm 
Magprojekt Bartosz Aninowski (NIP 5321657338) i Aspello Sp. z o.o. (KRS 0000364689) 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonanie i wdrożenie portalu 
internetowego wraz ze świadczeniem usług gwarancyjnych oraz asysty technicznej 
dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” (sygn. sprawy: KIO 2397/18), w tym do składania 
oświadczeń wiedzy i woli oraz do potwierdzania w imieniu Zamawiającego zgodności 
z oryginałem przedkładanych kopii dokumentów. Pełnomocnictwo stanowi załącznik nr 6 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 7 

 
Pełnomocnik uprawniony jest do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy. 

 

§ 8 

 

Pełnomocnictwa udziela się do czasu zakończenia postępowania odwoławczego w Krajowej 

Izbie Odwoławczej prowadzonego pod sygnaturą sprawy KIO 2397/18. 

 



Strona 3 z 3 

 

§ 9 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii. 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Kazimierz Karolczak – Przewodniczący Zarządu                 …………………………….. 

Grzegorz Podlewski –- Wiceprzewodniczący  Zarządu        ..……..…………………… 

Danuta Kamińska – Wiceprzewodnicząca Zarządu              ……………………………. 

Grzegorz Kwitek – Członek Zarządu                                     ……………………………. 

Karolina Wadowska – Członek Zarządu                               .....………………………… 


